PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO  CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA/DIREF/ N. 217, DE 29 DE ABRIL DE 2015

O JUIZ FEDERAL RONALDO CASTRO DESTERRO E SILVA, DIRETOR DO

FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR  o resultado final da SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS

DE BILIOTECONOMIA/2015,  conforme quadro abaixo, devendo ser observada a

classificação dos candidatos quando da sua convocação:

Classificação  Nome Média

1º Juliana Rodrigues Oliveira 8,84

2º Thainara de Jesus Alves 8,81

3º Hellen Dayna Ferreira Araújo 8,52

4º Helenilza Santana dos Santos 8,51

5º Josiclea dos Santos Cardoso 8,42

6º Sarah Caroline Figueiredo Menezes 8,38

7º Iraselma Costa Reis 8,16

8º Phellype Kássio Barbosa da Silva 8,09

9º Dulce Hirli Costa Almeida 8,06

10º Juliana Dias Soares 7,98

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

RONALDO DESTERRO

Juiz Federal Diretor do Foro